
Шектеу іс-шараларын тоқтату туралы

Солтүстік Қазақстан облысы Аққайың ауданы Лесной ауылдық округі әкімінің 2025 
жылғы 3 қыркүйектегі № 18 шешімі
      Қазақстан Республикасының "Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік
басқару және өзін-өзі басқару туралы" Заңының , "Ветеринария туралы" 35-бабына
Қазақстан Республикасының Занының 10-1 бабы  сәйкес, Аққайың 8) тармақшасына
ауданының бас мемлекеттік ветеринариялық-санитариялық инспекторының 2025 
жылғы 29 тамызынан №08-02/637 ұсынысы негізінде, Лесной ауылдық округінің әкімі 
ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ:
      1. Вагнер Татьяна Владимировна жеке ауласының аумағында орнатылған ірі қара 
мал арасында бруцеллезді жою бойынша кешенді ветеринариялық іс-шараларды 
жүргізуге байланысты шектеу іс-шараларын тоқтату, Московская көшесі, 4, Солтүстік 
Қазақстан облысы Аққайың ауданы Ленинское ауылы, Лесное ауылдық округі.
      2. Лесной аулдық округі әкімінің 2025 жылғы 05 тамыздағы № 14 "Солтүстік 
Қазақстан облысы Аққайың ауданы Ленинское селосының, Лесной аулдық округінің 
Вагнер Татьяна Владимировнаның жеке қосалқы шаруашылығының аумағында ірі қара
малдың бруцеллезі бойынша шектеу іс-шараларының ветеринариялық режимін 
белгілеу туралы"  күші жойылды деп танылсын.шешімінің
      3. Осы шешімнің орындалуын бақылауды өзіме қалдырамын.
      4. Осы шешім оның алғашқы ресми жарияланған күнінен бастап қолданысқа 
енгізіледі.
      Округі әкімі Н. Мухаметжанов

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


